
�� AHVENAMAA

Kohanimed: Kökar - Mariehamn - Eckerö - Kumlinge

Tutvustus: "Ahvenamaa on unikaalne oma enam kui kuue tuhande saare ja saarekese poolest.
Saarestiku rahu ja vaikus on lummavad ning inimesed helded ja tarmukad. Punased
rabakivikaljud, lõputu avarus ja kohalike julgustav ütlus "kõik saab korda!" on meeltes ka siis,
kui olen sellest linnamelu keskele naasnud." - Janne Kütimaa "Minu Ahvenamaa. Tuhande saare
rahu"

VAATAMISVÄÄRSUSTE JA SISSEPÄÄSU PILETID:  

Kastelholmi kindlus  5 €
Purjelaev Pommern 6 €  (kohaliku giidi teenus)
Ahvenamaa meremuuseum 8 €
Eckerö jahindus- ja kalandusmuuseum  5 €

  Piletihinnad võivad muutuda sõltumata reisikorraldajast.PAKETT SISALDAB:

mugavustega buss
3 ööd majutus kämpingumajades, 4-kohalised
giid-reisisaatja teenus
eestikeelsed ekskursioonid vastavalt reisikavale
laevapiletid Tallinn – Helsingi – Tallinn
praamisõidud, bussiülevedu

Lisatasu eest:

muuseumi- ja muude tasuliste objektide pääsmed
tervisekindlustus (6 €)
hommikusöögid (ca 8 €)
voodipesu, käterätik
hommikusöök laevas - 11.50 €, 12-17 a.8.50 €
õhtusöök laevas 27 €, 12-17 a. 13.50 €, 6-11 a. 7.50 €

REISI KIRJELDUS

1. päev
Väljasõit varahommikul. Aeg ja koht kokkuleppel. Laevasõit Tallinn – Helsingi (Viking
XPRS väljub 8.00 ja saabub 10.40). Seejärel jätkame sõitu mööda kaunist järvedemaad
Turu suunas.Teel väike söögipeatus Muurlas (u. 1 tund). Edasi suundume Turu
saarestikku, kus ees ootavad meid sillaületused ja praamid ning sealt kulgeb sõit



Korppoo saarele. Seejärel viib meid laev Kökari saarele, kus naudime saare loodust ja
merd ning sõbralikke inimesi. Majutus saarel 4-kohalistes kämpingumajades.

2. päev
Kökarilt suundume praamiga "tõelisele" Ahvenamaale Lumparlandi, kust saarelt saarele
saame juba sildade kaudu. Seejärel jätkame sõitu juba mööda kaunist Lemlandi saart
ning lõunaks saabume Ahvenamaa pealinna Mariehamni, kus ostutänaval on võimalus
valida erinevaid suveniire ja maitsta kohalikku maiust. Mariehamni sadamas asuv
Ahvenamaa tuntuim vaatamisväärsus, unikaalne üle saja aasta vanune 4-mastiline
parklaev Pommern, mis on säilinud oma esialgsel kujul ning peetakse Ahvenamaa üheks
sümboliks. Soovi korral on ka võimalus külastada meremuuseumi või jahindus- ja
kalandusmuuseumi. Teeme väljasõidu Ahvenamaa kõige läänepoolsemasse maakonda,
kuhu tullakse kindlasti nautima Ahvenamaa imekaunist loodust. Õhtul saabumine
Eckerösse, kus eemal näeme mererannas seisvat uhket Eckerö posti- ja tollihoonet.
Majutus Eckerös 4-kohalistes kämpingumajakestes (majakesed on avarad ja hubased,
iga maja juures on grill).

3.päev
Väljasõit Geta mäele, kust on võimalik nautida Ahvenamaa kauneimaid vaateid kogu
saarele ja merele ning samuti võimalus soovijatele korraldada väike matk. Seejärel
sõidame Godbysse vaba aega veetma või poodlema. Lõunasöögi võimalus (lõhesupp ja
ahvenamaa pannkook u.15 €). Peale lõunat võimalus külastada Ahvenamaa üht
huvitavamat vaatamisväärsust, 500-aastast Rootsi valitsusaega meenutavat
Kastelholmi kindlust, kus kunagi elas Rootsi kuningas Gustav Vasa. Seejärel käime läbi
lähedal asuvast Jan Karlsgardi vabaõhumuuseumist (tasuta), kus saame tutvuda
ahvenamaalaste eluga ja uudistada nende tüüpilisi elamuid. Teel on võimalik veel näha
vene vägede poolt rajatud Bomarsundi kindlusevaremeid. Õhtul sõidame praamiga
Kumlinge saarele. Majutus saarel 4-kohalistes kämpingutes (asub veeäärne grillplats ja
oma restoran).

4.päev
Puhkus ja jalutuskäik Kumlinge saarel, kus võimalus külastada saarel asuvat omapärast
kirikut ja naudime saare omapärast loodust ja merd ning sõbralikke inimesi. Seejärel
alustame praamisõitu läbi maaliliste saarestike ning teeme võimalusel põgusa peatuse
Naantali linnakeses või puhke -ja söögipausi Muurlas (u.1 tund). Jätkub sõit Helsingisse
ja õhtul väljub laev Viking XPRS Helsingi - Tallinn.

Soodushind:
Tellimisel grupile. Toimumiseaeg: vastavalt valitud ajale.
vähemalt 42 maksjat, hind 235 €
vähemalt 35 maksjat, hind 260 €

Registreerijatele bussikohtade broneerimine.
Soovitav EV pass või ID-kaart (kehtivus vähemalt 3 kuud peale reisi).
Palume tutvuda reisikorraldaja Eurotravel reisitingimustega.
Jätame endale õiguse teha muudatusi reisiprogrammis ja hinnas.
NB! Reisiprogramm ja hind (juhul, kui hotellide ja kütusehinnad muutuvad)



võib muutuda
reisikorraldajast mitteolenevatel põhjustel.
Head reisi!

 


